Bir vezni meydana getiren bölüm; cüz olan tef'île, aruzda mevcut bulunan
vezinleri teşkil etmektedir.41 Şiir, remel vezin ölçüsüyle yazılmıştır. Remel vezin
ölçüsü, el-Halîl b. Ahmed el-Ferâhîdî (öl. 175/791) tarafından tespit edilen on beş
vezin ölçüsünden biridir.42

الِ أيَْنَ مِنْ عَيْ / نَََّ هاتِ / كَ الْمَجَالِ يََعَرُوسَ الْ / بََْرِ يََحُلْ / مَ الْْيَ ـَ
اعِـلََتـُنْ ــــــفَ اعِـلََتـُنْ /ــــــــــاعِـلََتـُـــنْ / فـَــــفَ اعِلََتـُنْ ــــــــاعِلََتـُنْ / فـَــــــفَ ــاعِـلََتـُـنْ /ــ ــــفَ